CASEY (MB5106)

Ky’

Kod produktu:
Nazwa:
Marka:

Opis produktu:

Wymiary produktu w cm:

Metaria3 obudowy:

Technika znakowania:

Wymiary opakowania:

llocese w kartonie:

Waga jednostkowa produktu w kg:
Waga kartonu w kg:

HS code:

MB5106

CASEY

N/A

CASEY - pudetko z zestawem kabli do tadowania, idealnie
sprawdzi sie w podrézy. W pudetku znajdziesz ztgcze USB do
podtgczenia zrédta pradu oraz konhcéwki Micro USB i

lightning do podtaczenia urzadzehn. CASET mozna
personalizowac cyfrowym drukiem full color .

6.2x4.0x1.6cm

Metal, N/A

Druk cyfrowy, Sitodruk
45x7x2.7cm

200

0,04

10

8544421100



